
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ev 

OY a ENE 

RESOLUCION Ne 95.1.1.1.  4UVD - 

Dra. Beatriz García Banderas 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO : , 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de 

la escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos 
de la compañía JOLASUR S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo 
Noveno del cantón Quito el 28 de agosto de 1995 juntamente con 
la solicituá para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para la aprobación solicitada; 

: EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

-ARPIÍCULO PRIMERO.- APROBAR .el-: aumento de capital y reforma de 
estatutos de JOLASUR S.A. en los términos constantes de la referida 
escritura, . . . - 

- ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno del 
cantón Quito tome nota al margen de las metrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del 
contenido de la presente Resolución; y siente en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias 

las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura 
se publique, por una vez, en uso de los periódicos de mayor circula- 
ción en Quito. : 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 19 DIC 1995 

Con tora fecha cueda inscrita 2353 

po) 
$cate Res ui ón R.JO el Mos) 

. Hope del Regiero Mercantil tomo, 128, 
Dra. menta óáccta Banderas A dá at ocumpumienta q lo dis. 

puesto en la misma de roricimudas c/11. 
alo establecido en el uerreta 533 

dell? de Apostacr YT publicada 

ene Registro Mel 078 de ¿9 de 
sucaro delo mismo Aña, 

¿ju beca «Rican. PS 

43 

2
.
 

  

E UL A    En


